DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

Gorzow Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2020 r. eekronicznie podpisany przez

Anna Zacharia; LUW
Data: 21.12.2020 15:14:59

Poz. 3039

OBWIESZCZENIE

RADY POWIATU MIEDZYRZECKIEGO
z dnia 28 pazdziernika 2020 r.
w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie statutu powiatu miedzyrzeckiego

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéow normatywnych i niektérych
innych aktéw prawnych (Dz. U. 22019 r. poz. 1461) oglasza si¢ w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia
jednolity tekst uchwaty Nr XI1/95/07 Rady Powiatu w Migdzyrzeczu z dnia 26 pazdziernika 2007 r. w sprawie
statutu powiatu miedzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 1162, z 2015 r. poz. 40, z 2017 .
poz. 2035, z 2018 r. poz. 2232 oraz z 2020 r. poz. 1087), z uwzglednieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwatg Nr I1.10.14 Rady Powiatu Miedzyrzeckiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany w statucie
powiatu migdzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 40);

2) uchwatg Nr XXXVII.183.17 Rady Powiatu Migdzyrzeckiego z dnia 27 wrze$nia 2017 r. w sprawie zmiany
w statucie powiatu migdzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2035);

3) uchwata Nr XLIX.253.18 Rady Powiatu Miedzyrzeckiego z dnia 26 wrzesnia 2018 r. w sprawie zmiany
statutu powiatu miedzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2232);

4)uchwatg Nr XVIIL.75.20 Rady Powiatu Migdzyrzeckiego z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany
statutu powiatu migdzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1087).

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

1) § 2uchwaty Nr I1.10.14 Rady Powiatu Miedzyrzeckiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany
w statucie powiatu migdzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 40), ktory stanowi:

»$ 2. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz¢dowym
Wojewodztwa Lubuskiego.”;

2) § 2 uchwaty Nr XXXVII.183.17 Rady Powiatu Migdzyrzeckiego z dnia 27 wrzesnia 2017 r. w sprawie
zmiany w statucie powiatu miedzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z poz. 2035), ktory stanowi:

»$ 2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubuskiego”;

3)§ 213 uchwaly Nr XLIX.253.18 Rady Powiatu Migdzyrzeckiego z dnia 26 wrzesnia 2018 r. w sprawie
zmiany statutu powiatu miedzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z poz. 2232), ktdre stanowia:

»$ 2. Przepisy uchwaty Nr XI1/95/07 Rady Powiatu w Miedzyrzeczu z dnia 26 pazdziernika 2007 r.
w sprawie statutu powiatu migdzyrzeckiego, w brzmieniu nadanym niniejsza uchwata, stosuje si¢ do
kadencji organoéw Powiatu Migdzyrzeckiego nastepujacych po kadencji, w czasie ktorej niniejsza uchwata
weszta w zycie.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -2- Poz. 3039

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubuskiego”;

4)§ 213 uchwaly Nr XVIII.75.20 Rady Powiatu Miedzyrzeckiego z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie
zmiany statutu powiatu migdzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1087), ktére stanowia:

»$ 2. Przepisy okreslone w § 1 pkt 1 — 5 niniejszej uchwatly stosuje si¢ w okresie obowiazywania stanu
zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubuskiego”.

Przewodniczacy Rady
Powiatu

Tomasz Jarmolinski



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -3- Poz. 3039

Zatgcznik do obwieszczenia
Rady Powiatu Migdzyrzeckiego
z dnia 28 pazdziernika 2020 r.

UCHWALA NR XI1/95/07
RADY POWIATU W MIEDZYRZECZU
z dnia 26 pazdziernika 2007 r.
w sprawie statutu powiatu miedzyrzeckiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 .
poz. 920) Rada Powiatu uchwala co nastepuje:

§ 1. Uchwala sig¢ statut powiatu miedzyrzeckiego o tresci:

"Spis tresci

Dzial 1. Postanowienia 0goIne ...........cccceeveveercreencieeecieeeceeennnnn
Dziat II. Organizacja i tryb pracy Rady Powiatu ...............
Dzial 1. Komisje Rady Powiatu .........cccooeneiiinininincnnne.
Dzial IV. Organizacja i tryb pracy Zarzadu Powiatu ..........
Dziat V. Jednostki organizacyjne Powiatu ............cceevevevenenne
Dziat VI. Powiatowe stuzby, inspekcje i straze .....................
Dziat VII. Finanse Powiatu ........ccccoovieiiiniinienienieceeeee,
Dziat VIII. Mienie POWIatu .......cccceveeneeneeneeneeneeneenieenenne
Dzial IX. Postanowienia KONCOWE .........ccccevuevereeeieniinienncnne

DZIAL 1.
Postanowienia ogdlne.

§ 1. 1. Powiat migdzyrzecki zwany dalej "Powiatem" stanowi lokalng wspodlnote samorzadowg tworzong
przez mieszkancow Powiatu oraz terytorium obejmujace gminy: Bledzew, Migdzyrzecz, Przytoczna, Pszczew,
Skwierzyna, Trzciel.

2. Terytorium Powiatu potozZone jest na terenie wojewodztwa lubuskiego.
3. Granice Powiatu okre$lone sg na mapie pogladowej stanowiacej zatacznik nr 1 do statutu.
§ 2. Siedziba wladz Powiatu jest Miedzyrzecz.

§ 3. 1. Powiat posiada wtasny herb, flage, banner i piecze¢ ustanowione przez Rade Powiatu w drodze
uchwaty - zatacznik nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do statutu.

2. Powiat uzywa pieczeci urzgdowych okreslonych w odrebnych przepisach oraz innych ustanowionych
uchwatg Rady Powiatu.

3. Osobom szczegodlnie zastuzonym dla Powiatu Migdzyrzeckiego Rada Powiatu moze nadawac tytut
"Honorowy Obywatel Powiatu Miedzyrzeckiego" wg zasad okreslonych odrgbna uchwata.

4. Osobom zmartym szczegélnie zastuzonym nadaje si¢ posmiertnie tytut "Zastuzony Obywatel Powiatu
Migdzyrzeckiego" wg zasad okreslonych odrebng uchwata.

§ 4. 1. Uchwatly, protokoty iinne dokumenty wynikajgce zzadan publicznych wykonywanych przez
organy Powiatu udostgpniane sa3 w godzinach pracy pracownikow Starostwa Powiatowego:

1) dokumenty Zarzadu Powiatu - w kancelariach Biura Starosty;

DDodany przez § 1 uchwaly Nr XXXVII.183.17 Rady Powiatu Miedzyrzeckiego z dnia 27 wrze$nia 2017 r. w sprawie
zmiany w statucie powiatu miedzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2035).



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -4 - Poz. 3039

2) dokumenty Rady Powiatu i jej komisji - w kancelariach Biura Rady Powiatu.

2. Optaty odpowiadajace kosztom udostepnienia informacji publicznej, wtym w celu ponownego jej
wykorzystania, ustalaja kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu w zakresie dzialalno$ci jednostek,
ktorymi kieruja.

3. Uchwaly, protokoty iinne dokumenty wynikajace z zadan publicznych wykonywanych przez organy
Powiatu udostepniane sg w godzinach pracy pracownikow Starostwa Powiatowego:

1) dokumenty Zarzadu Powiatu - w kancelariach Biura Starosty;
2) dokumenty Rady Powiatu i jej komisji - w kancelariach Biura Rady Powiatu.

4.7 dokumentéw wymienionych w ust. 3 moga by¢ sporzadzane odpisy, wyciagi, fotografie, odbitki
kserograficzne.

5. Za udostgpnienie informacji publicznej w sposdb opisany w ust. 4 pobiera si¢ oplate w wysokosci
okreslonej w Zarzadzeniu Starosty.

DZIAL 11.
Organizacja i tryb pracy Rady Powiatu.
Rozdzial 1.
Rada

§ 5. 1. Rada Powiatu pracuje zgodnie z przyjetym rocznym planem pracy.
2. Rada Powiatu moze dokonywac¢ zmian w planie pracy.
§ 6. 1. Rada Powiatu dziata na sesjach, poprzez swoje komisje, a Zarzad Powiatu wykonuje jej uchwatly.

2. Zarzad Powiatu ikomisje Rady Powiatu pozostaja pod kontrola Rady Powiatu, ktorej sktadaja
sprawozdania ze swojej dzialalno$ci.

§ 7. 1. Rada Powiatu obraduje na sesjach i podejmuje uchwaty w sprawach nalezacych do jej kompetencji,
okreslone w ustawach oraz innych przepisach prawa wydanych na ich podstawie.

2. Oprocz uchwat Rada Powiatu moze podejmowac:
1) postanowienia proceduralne;
2) deklaracje - zawierajace samozobowigzanie si¢ do okreslonego postepowania;
3) o$wiadczenia - zawierajgce stanowisko w okre§lonej sprawie;

4) apele - zawierajace formalnie niewigzace wezwania adresatow zewnetrznych do okreslonego postepowania,
podjecia inicjatywy czy zadania;

5) opinie - zawierajace oswiadczenia wiedzy lub oceny.

3. Do postanowien, deklaracji, oSwiadczen iapeli nie ma zastosowania przewidziany w statucie tryb
zglaszania inicjatywy uchwalodawczej i podejmowania uchwat.

Rozdzial 2.
Przewodniczacy Rady Powiatu

§ 8. Przewodniczacy Rady Powiatu, aw przypadku jego nieobecnosci wilasciwy wiceprzewodniczacy
w szczegolnosci: zwotuje sesje¢ Rady Powiatu, przewodniczy obradom, sprawuje policje sesyjna, kieruje
obstugg kancelaryjng posiedzen Rady Powiatu, zarzadza iprzeprowadza glosowanie nad poszczegdlnymi
projektami uchwat, podpisuje uchwaty Rady Powiatu, czuwa nad zapewnieniem warunkow niezb¢dnych do
wykonywania przez radnych ich mandatu.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -5- Poz. 3039

Rozdzial 3.
Radni

§9. 1. Radni potwierdzaja swoja obecnos¢ na sesjach iposiedzeniach komisji podpisem na liscie
obecnosci.

2. (uchylono).

3.2 W przypadku sesji odbywanej zdalnie zamiast podpisu na liscie obecnosci przyjmuje sie zalogowanie
radnego do systemu logowania.

§ 10. 1. Radni mogg tworzy¢ kluby radnych.
2. Klub moze utworzy¢ co najmniej trzech radnych.
3. Przynalezno$¢ radnych do klubow jest dobrowolna.

§ 11. 1. Utworzenie klubu radnych zglasza si¢ pisemnie Przewodniczacemu Rady Powiatu w ciggu
czternastu dni od zebrania zatozycielskiego.

2. Zgloszenie utworzenia klubu radnych powinno zawieraé:
1) imi¢ 1 nazwisko przewodniczacego klubu;
2) liste cztonkow klubu z okresleniem funkcji wykonywanych w klubie;
3) nazwe¢ klubu -jezeli klub jg posiada.
3. Dziatalnos$¢ klubow radnych nie moze by¢ finansowana z budzetu Powiatu.

4. Kluby radnych dzialajg zgodnie z uchwalonymi przez siebie regulaminami. Regulamin klubu nie moze
by¢ sprzeczny ze statutem Powiatu.

5. Przedstawiciele klubéow moga przedstawi¢ stanowiska klubow we wszystkich sprawach bedacych
przedmiotem obrad Rady Powiatu.

6. Starosta udostepnia nieodptatnie pomieszczenia w celu odbycia posiedzen klubu radnych.

7. Klub radnych moze wystapi¢ z inicjatywa uchwatodawczg.

Rozdzial 4.
Sesja
Oddziatl 1.
Przygotowanie

§ 12. Przewodniczacy Rady Powiatu lub z jego upowaznienia jeden z wiceprzewodniczacych przygotowuje
1 zwotuje sesj¢ Rady Powiatu.

§ 13. 1. O sesji zawiadamia si¢ wszystkich radnych co najmniej siedem dni przed terminem rozpoczegcia
obrad.

2. Zawiadomienie o sesji powinno zawiera¢ w szczegdlnosci:
1) date, godzing i miejsce rozpoczecia sesji;
2) porzadek obrad,
3) ¥ informacje o zdalnym trybie obrad, jezeli jest planowany.

§ 14. 1. Materialy na sesj¢, w szczegdlnos$ci projekty uchwat, dorgcza si¢ radnym co najmniej siedem dni
przed rozpoczeciem sesji.

2. Materialy na sesje¢, ktorej przedmiotem jest uchwalenie budzetu Powiatu lub rozpatrzenie sprawozdania
z wykonania budzetu Powiatu dorgcza si¢ radnym co najmniej czternascie dni przed rozpoczeciem sesji.

2 Dodany przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr XVIIL.75.20 Rady Powiatu Miedzyrzeckiego z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie
zmiany statutu powiatu migdzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1087).
3 Dodany przez § 1 pkt 2 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 2.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -6 Poz. 3039

§ 15. Zawiadomienie o terminie, miejscu i porzadku obrad sesji Rady Powiatu podaje si¢ do publicznej
wiadomos$ci poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen umieszczonej przed Starostwem Powiatowym,
w siedzibach urzedéw gmin oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego.

§ 16. 1. Przed kazda sesja Przewodniczacy Rady Powiatu, po zasiggnigciu opinii Starosty ustala porzadek
obrad i list¢ gosci zaproszonych na sesj¢.

2. W sesjach Rady Powiatu uczestnicza cztonkowie Zarzadu Powiatu nie bedacy radnymi, Sekretarz
Powiatu i Skarbnik Powiatu.

3. Do udzialu w sesjach Rady Powiatu moga zosta¢ zobowiazani przez Starost¢ kierownicy powiatowych
stuzb, inspekcji i strazy oraz kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu.

4.4 W przypadku sesji odbywanej zdalnie powiadamia si¢ gosci o formie logowania do udziatu w sesji.

§ 17. Zarzad Powiatu zobowigzany jest udzieli¢ Przewodniczacemu Rady Powiatu wszelkiej pomocy
W przygotowaniu i przeprowadzeniu sesji Rady Powiatu.

Oddzial 2.
Obrady

§ 18. 1. Sesj¢ otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczacy Rady Powiatu.

2. W razie nieobecnosci Przewodniczacego Rady Powiatu czynnosci okreslone w ust. 1 wykonuje jeden
z wiceprzewodniczacych Rady upowazniony przez Przewodniczacego.

§ 19. 1. Rada Powiatu moze rozpoczac obrady tylko w obecnosci co najmniej polowy swego ustawowego
sktadu.

la. ® W przypadku sesji odbywanej zdalnie za liczbg obecnych podczas rozpoczecia obrad uwaza si¢ liczbe
radnych zalogowanych do systemu, za pomocg ktérego odbywa si¢ sesja.

2. Przewodniczacy Rady Powiatu nie przerywa obrad gdy liczba radnych obecnych w miejscu odbywania
posiedzenia Rady Powiatu spadnie ponizej polowy sktadu, jednakze Rada Powiatu nie moze wodwczas
podejmowac uchwat.

§ 20. 1. Otwarcie sesji nastgpuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego Rady Powiatu formuty:
"Otwieram ... (kolejny numer) sesj¢ Rady Powiatu".

2. Po otwarciu sesji Przewodniczacy Rady Powiatu:
1) stwierdza na podstawie listy obecno$ci prawomocno$¢ obrad,
2) stawia pytanie o ewentualne wnioski w sprawie porzadku obrad.

3. Na wniosek Starosty, Zarzadu Powiatu, klubu radnych, komisji Rady Powiatu lub radnych, Rada Powiatu
moze wprowadzi¢ zmiany w porzadku obrad bezwzgledna wigkszoscig glosow ustawowego sktadu Rady
Powiatu.

§ 21. Porzadek obrad kazdej sesji powinien obejmowaé w szczegolnosci:
1) sprawy organizacyjne sesji;
2) interpelacje 1 zapytania radnych;
3) sprawozdania i informacje;
4) rozpatrzenie projektow uchwat;
5) odpowiedzi na interpelacje i zapytania;
6) sprawozdanie Starosty z prac Zarzadu Powiatu i wykonania uchwal Rady Powiatu;
7) przyjecie protokotu z poprzedniej sesji Rady Powiatu;

8) wnioski i o§wiadczenia radnych;

4 Dodany przez § 1 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.
3 Dodany przez § 1 pkt 4 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 2.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -7 Poz. 3039

9) sprawy organizacyjne Rady Powiatu.
§ 22. (uchylony)®
§ 23. (uchylony)?

§ 24. 1. Przewodniczacy obrad prowadzi obrady zgodnie z uchwalonym porzadkiem obrad, otwierajac
i zamykajac dyskusje nad kazdym z punktoéw, udzielajac gltosu wedlug kolejnosci zgltoszen. W uzasadnionych
przypadkach moze udzieli¢ glosu poza kolejnoscia, w szczegdlnosci w sprawach formalnych dotyczacych:

1) zmiany lub uzupehienia porzadku obrad;
2) ograniczenia czasu wystgpien;

3) zakonczenia wystapien lub dyskus;ji;

4) odestania projektu uchwaty do komisji;
5) przestrzegania regulaminu obrad;

6) sprawdzenia quorum;

7) przeliczenia gltosow;

8) zarzadzenia przerwy.

2. Wnioski formalne poddaje si¢ pod dyskusje dopuszczajac jeden glos "za" ijeden glos "przeciw"
wnioskowi, po czym poddaje si¢ wniosek pod glosowanie.

3. Radny nie moze zabiera¢ gltosu bez zezwolenia przewodniczacego obrad.

4. Przewodniczacy obrad moze udzieli¢ glosu osobom zaproszonym na sesj¢ Rady Powiatu lub na niej
obecnym.

5. Na wniosek radnego, przewodniczacy obrad przyjmuje do protokotu sesji wystgpienie radnego zgloszone
na pismie, lecz nie wygloszone w toku obrad, informujgc o tym Rade Powiatu.

§ 25. 1. Przewodniczacy obrad czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, moze czyni¢ wystepujacym
uwagi dotyczace tematu, formy i czasu trwania wystgpien. Uwagi nie moga uchybia¢ godnosci wystgpujacego.

2. Jezeli tres¢ lub sposob wystgpienia albo zachowanie radnego zaktoca porzadek obrad Iub powage obrad,
a zwrocone uwagi nie odnosza skutku, przewodniczacy obrad, moze odebra¢ glos wystepujacemu. Fakt ten
odnotowuje si¢ w protokole z obrad.

3. Przewodniczacy obrad, po uprzednim zwrdceniu uwagi, moze nakaza¢ opuszczenie sali obrad rady
osobom bedacym publicznoscig, ktore swoim zachowaniem zaktocajg porzadek obrad lub naruszajg powage
obrad.

§ 26. 1. Przewodniczacy obrad zamyka dyskusje po wyczerpaniu listy mowcow.

2. Przewodniczacy obrad moze zarzadzi¢ przerwe¢ w celu umozliwienia wlasciwej komisji lub Zarzadowi
Powiatu, zaje¢cia stanowiska wobec zgloszonych wnioskow albo przygotowania poprawek w rozpatrywanym
projekcie uchwaty lub innym dokumencie.

3. Po zamknigciu dyskusji przewodniczacy obrad rozpoczyna procedurg glosowania. Przed zarzadzeniem
glosowania mozna zabra¢ glos tylko w celu zgloszenia uzasadnienia wniosku formalnego o sposobie lub
porzadku glosowania.

§ 27. 1. Przewodniczacy obrad przed poddaniem wniosku pod glosowanie precyzuje ioglasza Radzie
Powiatu proponowang tres¢ wniosku w taki sposob, aby jego redakcja byla przejrzysta, a wniosek nie budzit
watpliwosci co do intencji wnioskodawcy.

9 Przez § 1 pkt 1 uchwaty XLIX.253.18 Rady Powiatu Miedzyrzeckiego z dnia 26 wrze$nia 2018 r. w sprawie zmiany
statutu powiatu migdzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2232), ktora weszta w zycie z dniem 23 pazdziernika
2018 r.

D Przez § 1 pkt 1 uchwaly, o ktorej mowa w odnosniku 6.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -8 Poz. 3039

2. W pierwszej kolejnosci przewodniczacy obrad poddaje pod glosowanie wniosek najdalej idacy, jesli
moze to wykluczy¢ potrzebe glosowania nad pozostatymi wnioskami. Ewentualny spor co do tego, ktory
z wnioskow jest najdalej idacy rozstrzyga przewodniczacy obrad.

3. Przewodniczacy obrad moze zarzadzi¢ gtosowanie tacznie nad grupa poprawek do projektu uchwaty.

4. Przewodniczacy obrad zarzadza glosowanie w ostatniej kolejnosci za przyjeciem uchwaty w calosci ze
zmianami wynikajacymi z poprawek wniesionych do projektu uchwaty.

5. W przypadku glosowania w sprawie wyboréw osob, przewodniczacy obrad przed zamknigciem listy
kandydatéw pyta kazdego z nich czy zgadza si¢ kandydowac z zastrzezeniem ust.1 i po otrzymaniu odpowiedzi
twierdzacej poddaje pod gtosowanie zamkniecie listy kandydatow, a nastepnie zarzadza wybory.

6. Nieobecny kandydat moze ztozy¢ na piSmie zgode¢ na kandydowanie.
§ 28. 1. (uchylony)®

2. Glosowanie jawne zarzadza iprzeprowadza przewodniczacy obrad, przelicza oddane glosy "za",
"przeciw" 1 "wstrzymujace si¢", sumuje je iporownujac z listag radnych obecnych na sesji, wzglednie ze
sktadem lub ustawowym sktadem Rady Powiatu, nakazuje odnotowanie wynikow glosowania w protokole
sesji.

3. (uchylony)”

4. Wyniki glosowania jawnego oglasza przewodniczacy obrad.

§29. 1. W glosowaniu tajnym radni glosujg na kartach ostemplowanych pieczgcia Rady Powiatu, przy
czym kazdorazowo Rada Powiatu ustala sposéb glosowania, a samo glosowanie przeprowadza wybrana
z grona Rady Powiatu komisja skrutacyjna z wylonionym sposrod siebie przewodniczgcym.

2. Komisja skrutacyjna przed przystapieniem do gtosowania obja$nia sposob gtosowania i przeprowadza je,
wyczytujac kolejno radnych z listy obecnosci.

3. Kart do glosowania nie moze by¢ wigcej niz radnych obecnych na sesji.

4. Po przeliczeniu gloséw przewodniczacy komisji skrutacyjnej odczytuje protokoél, podajac wynik
glosowania.

5. Karty z oddanymi glosami i protoko6t gtosowania stanowig zatacznik do protokotu sesji.

§ 30. Zwykta wigkszo$¢ glosow oznacza, ze przechodzi wniosek lub kandydatura, ktora uzyskata wigksza
liczbe glosdéw "za" niz "przeciw". Gloséw wstrzymujacych si¢ i niewaznych nie dolicza si¢ do zadnej z grup
glosujacych "za" czy "przeciw".

§ 31. 1. Bezwzgledna wigkszo$¢ glosOw oznacza co najmniej o jeden glos wiecej od sumy pozostatych
waznie oddanych glosow, to znaczy przeciwnych i wstrzymujacych sie.

2. Bezwzgledna wigkszos¢ ustawowego sktadu Rady Powiatu oznacza liczbg catkowita glosow oddanych
za wnioskiem przewyzszajaca polowe ustawowego sktadu Rady Powiatu, a zarazem tej polowie najblizsza.

§ 32. 1. Rada Powiatu odbywa sesj¢ na jednym posiedzeniu z zastrzezeniem ust. 2.

2. Na wniosek Przewodniczacego Rady Powiatu lub radnego, Rada Powiatu w glosowaniu jawnym moze
postanowi¢ o przerwaniu obrad i kontynuowaniu ich w innym terminie na kolejnym posiedzeniu tej same;j sesji.

3. O przerwaniu obrad zgodnie z ust. 2, Rada Powiatu moze postanowi¢ w szczegdlnosci, ze wzgledu na
niemozliwo$¢ wyczerpania porzadku obrad Iub konieczno$¢ jego rozszerzenia, potrzebe dostarczenia
dodatkowych materiatow lub inne nieprzewidziane przeszkody uniemozliwiajace Radzie Powiatu
podejmowanie uchwat.

4. W protokole z obrad Rady Powiatu odnotowuje si¢ przerwanie obrad, imiona i nazwiska nieobecnych
radnych oraz radnych, ktérzy bez usprawiedliwienia opuscili obrady przed ich zakonczeniem.

8 Przez § 1 pkt 2 uchwaly, o ktorej mowa w odnosniku 6.
9 Przez § 1 pkt 2 uchwaly, o ktorej mowa w odnosniku 6.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -9- Poz. 3039

5.Jezeli terminu kolejnego posiedzenia nie ustalono przed przerwaniem obrad, termin kolejnego
posiedzenia ustala Przewodniczacy Rady Powiatu. Przepisy § 13 ust. 112 pkt1oraz § 15 stosuje sig
odpowiednio.

§ 33. 1. Rada Powiatu moze odbywaé¢ wspdlne sesje z radami innych jednostek samorzadu terytorialnego,
a w szczegdlnosci z radami innych powiatow, dla rozpatrzenia i rozstrzygnigcia ich wspolnych spraw.

2. Wspolne sesje organizujg przewodniczacy rad zainteresowanych jednostek samorzadu
terytorialnego.

3. Zawiadomienie o wspodlnej sesji  podpisuja  wspdlnie  przewodniczacy lub  upowaznieni
wiceprzewodniczacy zainteresowanych jednostek samorzadu terytorialnego.

§ 34. 1. Koszty wspolnej sesji ponoszg rownomiernie zainteresowane jednostki samorzadu terytorialnego,
chyba Ze radni uczestniczacy we wspolnej sesji postanowia inaczej.

2. Przebieg wspolnych obrad moze by¢ uregulowany wspolnym regulaminem uchwalonym przed
przystapieniem do obrad.

§ 35. 1. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy Rady Powiatu konczy sesje, wypowiadajac
formute " Zamykam.....(kolejny numer) sesje Rady Powiatu ".

2. Czas od otwarcia sesji do jej zakonczenia uwaza si¢ za czas trwania sesji.

3. Postanowienie ust. 2 dotyczy takze sesji, ktora objeta wigcej niz jedno posiedzenie.
§ 36. 1. Z przebiegu sesji Rady Powiatu sporzadza si¢ protokot.

2. Protokot z sesji Rady Powiatu powinien w szczego6lnosci zawierac:

1) numer, dat¢ i miejsce odbywania sesji, godzing jej rozpoczecia i zakonczenia oraz wskazywac¢ numery
uchwat, imi¢ i nazwisko przewodniczacego obrad i protokolanta;

2) stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia;
3) odnotowanie przyj¢cia protokotu z poprzedniej ses;ji;
4) porzadek obrad;

5) przebieg obrad, a w szczegdlnosci tres¢ wystapien albo ich streszczenie, teksty zgloszonych, jak roéwniez
uchwalonych wnioskéw, odnotowanie faktow zgloszenia pisemnych wystapien;

nn

6) przebieg glosowania z wyszczegdlnieniem liczby glosow: "za", "przeciw" i "wstrzymujacych” oraz glosow
niewaznych;

7) wskazanie wniesienia przez radnego zdania odrebnego do tresci uchwaty;
8) podpis przewodniczacego obrad i osoby sporzadzajacej protokot.
3. Do protokotu dotacza si¢:
1) listg obecnos$ci radnych oraz list¢ zaproszonych gosci;
2) teksty uchwat przyjetych przez Rade Powiatu;
3) protokoty gltosowan tajnych;
4) zgtoszone na pismie wnioski niewygloszone przez radnych;
5) usprawiedliwienia 0s6b nieobecnych, o§wiadczenia;
6) inne dokumenty ztozone na r¢ce Przewodniczacego Rady Powiatu.

4. Protokét z sesji Rady Powiatu wyktada si¢ do publicznego wgladu najpozniej do czternastu dni
kalendarzowych po zakonczeniu sesji oraz publikuje si¢ w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego.

5. Protokot z sesji Rady Powiatu jest przyjmowany na kolejnej sesji.

6. Poprawki iuzupeklienia do protokotu powinny by¢ wnoszone przez radnych nie pozniej niz do
rozpoczecia sesji Rady Powiatu, na ktorej nastepuje przyjecie protokotu.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -10- Poz. 3039

1) Przewodniczacy Rady rozstrzyga o uzupehmieniu zgloszonej poprawki, po uprzednim wystuchaniu
protokolanta i przestuchaniu nagrania z przebiegu sesji.

2) Jezeli wniosek nie zostanie uwzgledniony, wnioskodawca moze wnies¢ sprzeciw do Rady Powiatu.

3) Rada Powiatu moze podja¢ uchwale o przyjeciu protokotu z poprzedniej sesji po rozpatrzeniu sprzeciwu
o jakim mowa w pkt. 2.

§ 37. Obstluge Rady Powiatu i jej komisji zapewnia Biuro Rady Powiatu.

Oddzial 3.
Uchwaty

§ 38. 1. Rada Powiatu jest zwigzana uchwata od chwili podjecia.

2. Uchylenie lub zmiana podjetej uchwaly moze nastgpi¢ tylko w drodze odrgbnej uchwaly podjetej
nie wezesniej niz na kolejnej sesji.

§ 39. 1. Z inicjatywa podjecia uchwaty moga wystapic:
1) radny;
2) Przewodniczacy Rady Powiatu;
3) Klub radnych;
4) Komisja Rady Powiatu;
5) Zarzad Powiatu.
2. Projekt uchwaty powinien zawierac:
1) tytut uchwaty;
2) podstawe prawna;
3) postanowienia uchwaty;
4) okreslenie terminu obowigzywania lub wejscia w zycie uchwaty oraz ewentualnie sposob jej ogloszenia.

§ 40. 1. '9 Projekty uchwat inicjowane przez podmioty wymienione w § 39 ust. 1 pkt 1-4 wymagaja
zaopiniowania przez Zarzad Powiatu, z wylgczeniem uchwat dotyczacych spraw personalnych radnych oraz
cztonkow Zarzadu Powiatu.

2. Projekty uchwat opiniuja komisje Rady Powiatu.

3. Do projektu uchwaty dotacza si¢ uzasadnienie zawierajace w szczegolnosci wskazanie potrzeby podjecia
uchwaly, oczekiwane skutki spoteczne oraz skutki finansowe uchwatly i zrodta ich pokrycia.

4. Projekt uchwaly powinien by¢ sprawdzony przez radce prawnego pod wzgledem zgodnosci z prawem.
§ 41. 1. Uchwaty Rady Powiatu podpisuje Przewodniczacy Rady Powiatu.

2. W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego Rady Powiatu, uchwaty podpisuje wiceprzewodniczacy
Rady Powiatu prowadzacy sesje¢.

§ 42. 1. Podjete uchwaty numeruje sie, piszac:
1) cyframi rzymskimi numer sesji;
2) cyframi arabskimi kolejny numer uchwaty oraz rok podjecia uchwaty.
2. Uchwate opatruje si¢ data posiedzenia, na ktérym zostala przyjeta.
3. Uchwaty ewidencjonuje si¢ w rejestrze uchwat i przechowuje wraz z protokotami sesji
Rady Powiatu.
4. Rejestr uchwat prowadzi Biuro Rady Powiatu.

5. Podjete uchwaty publikuje si¢ w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego.

19'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odno$niku 6.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -11- Poz. 3039

§ 43. 1. Starostwo Powiatowe gromadzi i udostepnia w swojej siedzibie zbior aktow prawa miejscowego
i powiatowych przepiséw porzadkowych ustanowionych przez organy Powiatu.

2. Akty prawa miejscowego i1powiatowe przepisy porzadkowe publikuje si¢ w Biuletynie Informacji
Publicznej Starostwa Powiatowego.

DZIAL II1.
Komisje Rady Powiatu.

§44.1. Rada Powiatu kontroluje dzialalno§¢ Zarzadu Powiatu oraz powiatowych jednostek
organizacyjnych. W tym celu powotuje Komisj¢ Rewizyjna.

2. W sklad Komisji Rewizyjnej wchodza radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubow, z wyjatkiem
radnych pehiagcych funkcje Przewodniczacego lub Wiceprzewodniczacych Rady oraz bedacych cztonkami
Zarzadu Powiatu.

§ 45. 1. Rada Powiatu wybiera Przewodniczacego oraz pozostatych czlonkow Komisji Rewizyjnej
w liczbie co najmniej 3, w tym zastepce Przewodniczacego i Sekretarza Komisji Rewizyjne;.

2. Komisja Rewizyjna dziata na podstawie rocznego planu kontroli uchwalonego przez Rad¢ Powiatu.

3.Za zgoda Rady Powiatu, Komisja Rewizyjna moze przeprowadzi¢ kontrol¢ w zakresie i terminie
nieprzewidzianym w rocznym planie kontroli.

§ 46. 1. Komisja Rewizyjna bada w szczegbélnosci prowadzenie gospodarki finansowej przez jednostki
organizacyjne Powiatu oraz wykonywanie budzetu Powiatu.

2. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budzetu Powiatu i wystepuje z wnioskiem do Rady Powiatu
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Zarzgdowi Powiatu. Wniosek w sprawie absolutorium
podlega zaopiniowaniu przez Regionalng Izbg¢ Obrachunkowa.

3. (uchylony)!D
4. Komisja Rewizyjna wykonuje rowniez zadania kontrolne w zakresie okreslonym przez Rade Powiatu.

§ 47. 1. Komisja Rewizyjna rozpatruje i rozstrzyga sprawy na posiedzeniach zwykla wigkszoscia gtosow
w obecnosci co najmniej potowy sktadu komisji.

2. Sekretarz Komisji sporzadza zjej posiedzenia protokdt, ktory podlega przyjeciu na nastepnym
posiedzeniu komisji.

3. Komisja Rewizyjna moze zapraszac na swoje posiedzenie inne osoby.
4. Komisja Rewizyjna za zgoda Rady Powiatu, moze powotywac rzeczoznawcow, ekspertéw i biegltych.

5. W czynnosciach kontrolnych Komisji Rewizyjnej moga uczestniczyé pracownicy Starostwa
Powiatowego.

§ 48. 1. W celu przeprowadzenia czynnosci kontrolnych, Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej wyznacza
zespot kontrolny sktadajacy si¢ z dwoch lub trzech cztonkéw komisji.

2. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej wydaje czlonkom =zespotu pisemne upowaznienie do
przeprowadzenia kontroli okre$lajagc w nim zakres kontroli.

3. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej, co najmniej na trzy dni robocze przed przeprowadzeniem kontroli,
zawiadamia na pismie kierownika kontrolowanej jednostki organizacyjnej o zakresie i terminie kontroli.

4. Czlonkowie zespotu kontrolnego, przed przystapieniem do czynnos$ci kontrolnych, sa obowigzani okaza¢
kierownikowi kontrolowanej jednostki upowaznienie, o ktérym mowa w ust. 2.

§ 49. 1. Czlonek Komisji Rewizyjnej podlega wylaczeniu z udziatu w kontroli, jezeli przedmiot kontroli
moze dotyczy¢ praw i obowiazkdéw jego albo jego malzonka, krewnych Iub powinowatych.

2. Czlonek Komisji Rewizyjnej moze rowniez by¢ wylaczony zudzialu w kontroli, jezeli zachodza
okoliczno$ci mogace wywolaé watpliwosci co do jego bezstronnosci.

3. O wylaczeniu czlonka komisji z udziatu w kontroli rozstrzyga Komisja Rewizyjna w gtosowaniu.

D Przez § 1 pkt 4 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 6.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -12- Poz. 3039

§ 50. 1. Kierownicy kontrolowanych jednostek organizacyjnych sg obowigzani do zapewnienia warunkow
przeprowadzenia kontroli, w szczegdlnosci do udostepnienia dokumentéw oraz udzielenia informacji
1 wyjasnien.

2. Zespot kontrolny wykonuje czynnosci kontrolne w miar¢ mozliwosci w dniach i godzinach pracy
kontrolowanej jednostki.

3. Wykonywanie czynno$ci kontrolnych nie moze narusza¢ porzadku pracy obowigzujacego
w kontrolowanej jednostce.

§ 51. 1. Zespot kontrolny, w terminie do siedmiu dni od zakonczenia kontroli, sporzadza protokot kontroli
podpisywany przez czlonkdw zespotu oraz kierownika kontrolowanej jednostki, ktory moze wnies¢
zastrzezenia do protokotu.

2. Zespot kontrolny przekazuje Przewodniczagcemu Komisji Rewizyjnej protokét oraz propozycje
wystapienia pokontrolnego zawierajace wnioski i zalecenia pokontrolne.

§ 52. 1. Komisja Rewizyjna na podstawie protokolu kontroli ustala tre$¢ wystapienia pokontrolnego
i przekazuje je kierownikowi kontrolowanej jednostki.

2. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej przekazuje protokot zkontroli oraz wystapienie pokontrolne
Zarzadowi Powiatu, a w przypadku kontroli Zarzagdu Powiatu protokot i wystgpienie pokontrolne Komisja
Rewizyjna przekazuje Radzie Powiatu.

3. Kierownik kontrolowanej jednostki i Przewodniczacy Zarzadu Powiatu, jest obowigzany zawiadomic
Komisje Rewizyjng o realizacji wnioskow i zalecen w wyznaczonym terminie, z zastrzezeniem ust. 4.

4. Kierownik kontrolowanej jednostki, w terminie siedmiu dni od daty otrzymania wystgpienia
pokontrolnego, od wnioskow izalecen Komisji Rewizyjnej moze odwota¢ si¢ do o Rady Powiatu
powiadamiajac o tym Zarzad Powiatu, a Zarzad Powiatu w ciagu 21 dni.

5. Rozstrzygnigcie Rady Powiatu jest ostateczne.
§ 53. 1. Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu:
1) raz w roku sprawozdanie z realizacji planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu;

2) do potowy kwietnia opini¢ w formie uchwaly, o wykonaniu budzetu za rok poprzedni wraz z wnioskiem
w sprawie absolutorium dla Zarzadu Powiatu.

2. Informacje z wynikow kontroli zleconych przez Rade¢ Powiatu przedstawia si¢ niezwlocznie po
zakonczeniu kontroli, a z realizacji rocznego planu kontroli do konca czerwca.

3. (uchylony)!?
§ 531 13. 1. Rada Powiatu powotuje Komisje skarg, wnioskow i petycji.

2. Zasady 1 tryb dziatania Komisji skarg, wnioskow i petycji okreslaja odpowiednio § 54 ust. 2, § 55-56, §
58-59,§ 60 ust. 21 § 61.

§ 532. 1 Do zadan Komisji skarg, wnioskow i petycji nalezy przygotowanie dla Rady Powiatu propozycji
rozstrzygnig¢ skarg, dla ktorych rozpatrzenia wlasciwa jest Rada Powiatu oraz wnioskow i petycji sktadanych
przez obywateli, w tym opracowanie projektow uchwat Rady Powiatu.

§ 533. 4 Skargi, wnioski i petycje, ktore wptynety do Rady Przewodniczacy Rady Powiatu niezwlocznie
przekazuje Komisji skarg, wnioskow i petycji.

§ 54. 1. Rada Powiatu w drodze uchwaty, moze powotywa¢ ze swojego grona stale i dorazne komisje do
okreslonych zadan, okreslajac przedmiot ich dziatania oraz sktad osobowy.

2. Pracg komisji kieruje przewodniczacy, a w razie jego nieobecnosci wiceprzewodniczacy powolywany
i odwotywany przez cztonkoéw komisji. Komisja moze rowniez powotaé sekretarza komisji.

12 Przez § 1 pkt 5 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 6.
13 Dodany przez § 1 pkt 6 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 6.
19 Dodany przez § 1 pkt 6 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 6.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -13 - Poz. 3039

3.Radny moze by¢ czlonkiem nie wigcej niz dwoch komisji stalych, wtym Komisji Rewizyjnej
a przewodniczacym - tylko jedne;j.

§ 55. Do zadan komisji nalezy:
1) opiniowanie projektow uchwal Rady Powiatu;
2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Rade¢ Powiatu, Zarzad Powiatu lub inne
komisje;
3) (uchylony)!
§ 56. Do kompetencji komisji nalezy:
1) wystepowanie z inicjatywa uchwatodawcza;
2) sprawowanie kontroli nad wykonaniem uchwat Rady Powiatu.
§ 57. 1. Komisja stata dziala zgodnie z rocznym planem pracy przedtozonym Radzie Powiatu.

2. Komisja jest obowigzana przedstawi¢ Radzie Powiatu sprawozdanie ze swojej dziatalnosci raz w roku
oraz w kazdym czasie - na zgdanie Rady Powiatu.

3. Komisja dorazna wykonuje zadania w terminie okreslonym przez Rad¢ Powiatu.
§ 58. 1. Komisja obraduje w obecnosci co najmniej potowy swego sktadu.

2. W posiedzeniach komisji maja obowigzek uczestniczy¢ kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu
lub upowaznieni przedstawiciele zaproszeni przez Przewodniczacego Komisji oraz pracownicy Starostwa
Powiatowego wyznaczeni przez Staroste.

3. Przewodniczacy Komisji moze zaprosi¢ na jej posiedzenie inne osoby, ktorych obecnos$¢ jest
uzasadniona ze wzgledu na przedmiot rozpatrywanej sprawy.

4,19 Posiedzenia komisji mogg odbywaé si¢ w trybie zdalnym. Woéwczas przepisy § 9ust. 3, §
13 ust. 2 pkt 3, § 16 ust. 4 oraz § 19 ust. 1a stosuje si¢ odpowiednio.

§ 59. 1. Przewodniczacy Komisji kieruje jej pracami, a w szczegolnosci:
1) ustala terminy i porzadek posiedzen;
2) zapewnia przygotowanie i dostarczenie cztonkom komisji niezbgdnych materiatow;
3) zwoluje posiedzenia komisji;
4) kieruje obradami komisji.

2. Przewodniczacy Komisji jest obowigzany zwota¢ posiedzenie komisji na wniosek co najmniej 1/3
cztonkow komisji lub Przewodniczacego Rady Powiatu.

3. W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego Komisji, jego obowigzki wykonuje wiceprzewodniczacy.

§ 60. 1. Komisje mogg odbywa¢ wspolne posiedzenia.

2. Komisje mogg podejmowac¢ wspotprace z odpowiednimi komisjami innych powiatow, gmin, a ponadto
z innymi podmiotami jesli jest to zwigzane z ich przedmiotem dziatalnosci.

§ 61. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnigcia zwykla wigkszoscig glosow w obecnosci co najmniej polowy
jej sktadu w glosowaniu jawnym.

2. Wnioski w sprawach dotyczacych projektow uchwat Rady Powiatu, odrzucone przez komisje, umieszcza
si¢ na zadanie wnioskodawcy, w sprawozdaniu komisji jako wnioski mniejszoSci.

3. Sprawozdanie komisji przedstawia na sesji Rady Powiatu Przewodniczacy Komisji lub wyznaczony
przez komisj¢ radny sprawozdawca.

15 Przez § 1 pkt 7 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 6.
19 Dodany przez § 1 pkt 5 uchwaty, o ktorej mowa w odnosniku 2.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -14 - Poz. 3039

DZIAL 1IV.
Organizacja i tryb pracy Zarzadu Powiatu

§ 62. 1. Zarzad Powiatu liczy pi¢¢ 0sob.
2. W sktad Zarzadu Powiatu wchodzg: Starosta, Wicestarosta oraz trzech cztonkow.

3.7 Z cztonkami Zarzadu moze by¢ nawigzany stosunek pracy na podstawie wyboru po podjeciu
stosownej uchwaty przez rad¢ powiatu.

§ 63. 1. Zarzad Powiatu odbywa posiedzenia zwotywane w miare potrzeb, jednak nie rzadziej niz dwa razy
W miesigcu.

2. Terminy posiedzen Zarzadu Powiatu w cyklu kwartalnym publikuje si¢ w Biuletynie Informacji
Publicznej Starostwa Powiatowego.

3. W razie potrzeby, Starosta moze zwola¢ posiedzenie Zarzadu Powiatu w innym terminie. W tym
przypadku stosuje si¢ odpowiednio ust. 2.

4. Posiedzenia Zarzadu Powiatu zwotuje i prowadzi Starosta, a podczas jego nieobecnosci Wicestarosta.

5. Starosta jest obowigzany zwota¢ posiedzenie Zarzadu Powiatu na pisemny wniosek co najmniej dwoch
cztonkow Zarzadu Powiatu w terminie siedmiu dni od dnia ztozenia wniosku.

6.0 terminie imiejscu posiedzenia Zarzadu Powiatu powiadamia si¢ jego czlonkdéw co najmniej
z trzydniowym wyprzedzeniem.

§ 64. 1. Do udziatu w posiedzeniu Zarzadu Powiatu mogg zosta¢ zobowigzani:
1) pracownicy Starostwa wtasciwi ze wzgledu na przedmiot obrad;

2) kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, powiatowych osob prawnych oraz powiatowych
shuzb, inspekcji i strazy wlasciwi ze wzgledu na przedmiot obrad.

2. Do udzialu w posiedzeniach Zarzadu Powiatu moga zosta¢ zaproszone inne osoby, a w szczego6lnosci
radni.

§ 65. Do zadan Starosty w zakresie organizowania pracy Zarzadu Powiatu nalezy w szczegolnosci:
1) przygotowanie projektu porzadku obrad Zarzadu Powiatu;
2) okreslanie terminu i miejsca posiedzenia Zarzadu Powiatu;
3) przygotowywanie materialdéw do projektowanego porzadku obrad,;
4) zapewnienie obstugi posiedzenia Zarzadu Powiatu.

§ 66. Porzadek posiedzen Zarzadu Powiatu publikuje si¢ w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego najpdzniej w dniu posiedzenia na jedng godzing przed rozpoczeciem posiedzenia.

§ 67. 1. Zarzad Powiatu rozstrzyga w formie uchwal wszystkie sprawy nalezace do jego kompetencji,
wynikajace z ustaw oraz przepisoOw wykonawczych do ustaw i w granicach upowaznien ustawowych.

2. Oprécz uchwat zawierajacych rozstrzygnigcia, Zarzad Powiatu moze podejmowaé inne uchwaly,
w szczegdlnosci zawierajace opinie i stanowiska Zarzadu Powiatu.

3. Uchwaty Zarzadu Powiatu podpisuja wszyscy jego cztonkowie obecni podczas ich podejmowania.

4. Uchwaly Zarzadu Powiatu bedace decyzjami w sprawach z zakresu administracji publicznej podpisuje
Starosta. W decyzjach wymienia si¢ imiona inazwiska czlonkéw Zarzadu Powiatu, ktorzy brali udziat
w podjeciu decyzji.

§ 68. 1. Inicjatywa uchwalodawcza w pracach Zarzadu Powiatu przystuguje jego cztonkom,

Sekretarzowi Powiatu i Skarbnikowi Powiatu, kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych
oraz naczelnikom komorek organizacyjnych Starostwa.

M Dodany przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr I1.10.14 Rady Powiatu Miedzyrzeckiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie
zmiany w statucie powiatu mi¢dzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 40).



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -15- Poz. 3039

2. Zarzad Powiatu rozstrzyga o sposobie wykonania uchwat Rady Powiatu, chyba ze Rada Powiatu okresli
zasady wykonywania swojej uchwaty.

§ 69. 1. Z posiedzenia Zarzadu Powiatu sporzadza si¢ protokot.

2. W protokole podaje si¢ imiona i nazwiska cztonkow Zarzadu Powiatu uczestniczacych w posiedzeniu,
a w przypadku gdy w posiedzeniu Zarzadu Powiatu uczestniczyly rowniez inne osoby, w protokole podaje si¢
ich imiona i nazwiska oraz wskazuje, w jakim charakterze te osoby uczestniczyly w posiedzeniu.

3. Protokot z posiedzenia Zarzadu Powiatu powinien dokladnie odzwierciedla¢ przebieg posiedzenia,
a zwlaszcza przebieg dyskusji nad rozstrzygnigciami podejmowanymi przez Zarzad Powiatu.

4. Protokot publikuje sie¢ w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w terminie do 14 dni
kalendarzowych po zakonczeniu posiedzenia.

5. Protokot  z posiedzenia Zarzadu Powiatu podpisuja wszyscy jego czlonkowie uczestniczacy
w posiedzeniu.

6. Cztonkowie Zarzadu Powiatu oraz inni uczestnicy posiedzenia moga zglosi¢ do protokolu wniosek
0 jego sprostowanie lub uzupehienie.

7. Zarzad Powiatu przyjmuje protokot zposiedzenia na posiedzeniu nastgpnym. W razie zgloszenia
wnioskow, o ktérych mowa w ust. 6, o ich uwzglednieniu rozstrzyga Zarzad Powiatu.

§ 70. Starosta sktada Radzie Powiatu na kazdej sesji sprawozdanie z dziatalnosci Zarzadu Powiatu
w okresie migdzy sesjami.

DZIAL V.
Jednostki organizacyjne Powiatu

§ 71. 1. Powiatowa administracje zespolong stanowia:
1) Starostwo Powiatowe w Migdzyrzeczu;
2) Powiatowy Urzad Pracy w Miedzyrzeczu;
3) jednostki organizacyjne stanowiace aparat pomocniczy kierownikéw powiatowych shuzb inspekcji i strazy;
2. Jednostki organizacyjne Powiatu tworzy si¢ w celu wykonywania zadan Powiatu.
3. Do jednostek, o ktérych mowa w ust. 2, naleza:
1) Starostwo Powiatowe w Migdzyrzeczu;
2) Powiatowy Urzad Pracy w Miedzyrzeczu;
3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miedzyrzeczu;
4) Zarzad Drog Powiatowych w Migdzyrzeczu,
5) Dom Pomocy Spotecznej w Jasiencu
6) Dom Pomocy Spotecznej w Migdzyrzeczu;
7) Dom Pomocy Spotecznej w Rokitnie 38;
8) Dom Pomocy Spotecznej w Rokitnie 58;
9) Dom Pomocy Spotecznej w Skwierzynie;
10) I Liceum Ogolnoksztatcace im. Heliodora Swigcickiego w Migdzyrzeczu;
11) Zespot Szkot Ekonomicznych im. Stanistawa Staszica w Miedzyrzeczu;
12) Zespot Szkot Budowlanych w Migdzyrzeczu;
13) Powiatowy Os$rodek Wsparcia dla Osob z Zaburzeniami Psychicznymi w Skwierzynie;
14) Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy im. Marii Konopnickiej w Migdzyrzeczu,
15) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Miedzyrzeczu;

16) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Skwierzynie;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -16 - Poz. 3039

17) Dom Dziecka im. Janusza Korczaka w Skwierzynie;
18) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Migdzyrzeczu;
19) Muzeum Ziemi Miedzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Miedzyrzeczu.
4. Zarzad Powiatu prowadzi i aktualizuje wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu.

DZIAL VI.
Powiatowe sluzby, inspekcje i straze

§ 72. 1. W skiad powiatowych stuzb, inspekcji i strazy wchodza jednostki organizacyjne stanowiace aparat
pomocniczy kierownikéw powiatowych stuzb, inspekcji i strazy.

2. Do jednostek organizacyjnych o ktéorych mowa w ust. 1 naleza:
1) Komenda Powiatowa Policji w Migdzyrzeczu;
2) Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Miedzyrzeczu;
3) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Miedzyrzeczu;
4) (uchylony)'®
§ 73. 1. Starosta sprawuje zwierzchnictwo w stosunku do powiatowych stuzb, inspekcji i strazy.

2. Komendant Powiatowy Policji, Komendant Powiatowy Panstwowej Strazy Pozarnej oraz Panstwowy
Powiatowy Inspektor Sanitarny przedstawiajg Radzie Powiatu przynajmniej raz w roku sprawozdania a takze
informacje z realizacji zadan ustawowych.

DZIAL VII.
Finanse Powiatu

§ 74. Rada Powiatu uchwala procedure¢ prac nad projektem budzetu Powiatu, w szczegdlno$ci okreslajac:

1) kompetencje iobowiazki Zarzadu Powiatu oraz kierownikow jednostek organizacyjnych Powiatu
w zakresie projektowania budzetu;

2) terminy zwigzane z wykonaniem projektu budzetu Powiatu;
3) obowiazki radnych podczas procedury uchwalania budzetu.

§ 75. Zarzad Powiatu uchwala zasady, wytyczne oraz wskazniki stuzace opracowaniu projektu budzetu
Powiatu i planéw finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu.

§ 76. Zarzad Powiatu:

1) uchwala zasady kontroli realizacji planéw finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu oraz realizacji
dochodow i wydatkéw, przychodéw i rozchodow budzetu Powiatu;

2) przyjmuje plan kontroli przedstawiony przez Starostg;

4) na podstawie informacji o przeprowadzonych kontrolach i sprawozdania rocznego ocenia wyniki kontroli.
§ 77. Starosta:

1) ustala procedury kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu,

2) organizuje przeprowadzenie kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu;

3) do 30 stycznia roku nastepujacego po roku ktérego dotyczy plan kontroli sktada Zarzadowi Powiatu
sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli.

DZIAL VIII.
Mienie Powiatu

§ 78. W Powiecie powiatowymi osobami prawnymi s3:

1) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Miedzyrzeczu;

19 Przez § 1 pkt 6 uchwaly, o ktorej mowa w odno$niku 2, ktora weszta w zycie z dniem 22 kwietnia 2020 r.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -17- Poz. 3039

2) Muzeum w Miedzyrzeczu.

§ 79. Za wlasciwe gospodarowanie mieniem Powiatu odpowiedzialny jest Zarzad Powiatu, a takze
kierownicy powiatowych shuzb, inspekcji i strazy oraz jednostek organizacyjnych Powiatu.

§ 80. Zbywanie mienia Powiatu odbywa si¢ zgodnie z przepisami bezwzglednie obowigzujacymi.

DZIAL IX.
Postanowienia koncowe

§ 81. Zmian statutu dokonuje Rada Powiatu w trybie wtasciwym dla jego uchwalenia.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego - 18— Poz. 3039

Zatgcznik Nr 1

Mapa Powiatu Migedzyrzeckiego utworzonego na podstawie Rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia
10 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia powiatow (Dz. U. Nr 103, poz. 652)

Gmuna Bledzew -24717km"
Gmina Miedzyrzecz  -314.51 km®
Gmina Przytoczna - 184,61 km®
Gmina Pszczew -177.39 km’
Gmina Skwierzyna - 285,03 km®
Gmina Trzciel - 177,50 km?



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -19- Poz. 3039

Zatacznik Nr 2

HERB
POWIATU
MIEDZYRZECKIEGO

Opis herbu powiatu migdzyrzeckiego

Tarcza herbowa poznogotycka (zwana hiszpanska), a na niej w polu czerwonym godto - biata gtowa orta
zwrdcona w prawo i dwie figury zaszczytne (rzeka) w kolorze bialym.

Gdzie: czerwien jest barwg krolewska. Kolor czerwony jest symbolem ognia, a z cnét oznacza odwage
i waleczno$¢. Srebro (biel) to symbol czystosci, uczciwosci, pokoju i wody. Glowa orta wielkopolskiego
umieszczona pomi¢dzy dwoma figurami symbolizujacymi rzeki: Warte 1 Obre.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -20- Poz. 3039

Zatacznik Nr 3

FLAGA
POWIATU
MIEDZYRZECKIEGO

G

Opis flagi

Flage powiatu stanowi prostokatny ptat tkaniny o proporcjach bokéw wysokosci i szeroko$ci 5:8. W polu
czerwonym umieszczone zostato godlo herbu o wielkosci 3/8 wysokosci flagi 1 miesci si¢ w odlegtosci 1/8
od drzewca w 2/8 czesciach szerokosci pomiedzy rzekami w kolorze biatym.

Rzeka o szerokosci 1/8 wysokosci flagi umiejscowiona w gornej i dolnej czesci w 1/8 odlegtosci.
FLAGA POWIATU MIEDZYRZECKIEGO

Flaga powiatu mig¢dzyrzeckiego obejmuje flage uroczysta przeznaczong do uzywania w ramach
uroczysto$ci o charakterze lokalnym i panstwowym.

Zgodnie z definicja flagi heraldycznej, flaga posiada barwy zgodne z kolorystyka herbu.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -21- Poz. 3039

Zatacznik Nr 4

BANNER
POWIATU
MIEDZYRZECKIEGO

Opis banneru

Banner powiatu miedzyrzeckiego nawiazuje w swojej formie do flagi powiatu. Banner jest prostokgtem
o proporcjach: 1:4.

Godlo umiejscowione jest w gornej czesci w drugim polu dziewigtej czesci wysokos$ci bannera, pomiedzy
rzekami. Rzeka miesci si¢ w 1/9 szerokosci bannera w drugiej czesci z lewej i prawej strony. Znaczenie
barw identyczne jak w herbie.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego

22 Poz. 3039
Zatacznik Nr 5
PIECZEC
POWIATU
MIEDZYRZECKIEGO
*
L]
L
&
.
| ]
L]
L}
L]
[ |
=
e
[
»
L 4
)
¥
L ]
L ]
L]
S Q
.. -
‘e, Lot +*
!......‘.i‘
Opis pieczgei

Piecze¢ okragta powiatu migdzyrzeckiego o rozmiarze @ 35 mm, zawiera w ttoku godto herbowe powiatu
migdzyrzeckiego oraz w otoku inskrypcje literami majuskutowymi nastgpujacej tresci ,,POWIAT

MIEDZYRZECKI”. Przerywniki mi¢dzy literami w formie krzyza trojlistnego."



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -23- Poz. 3039

§ 2. Traci moc uchwata Nr 11I/1/98 Rady Powiatu w Miedzyrzeczu z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Miedzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2002 r. Nr. 98, poz. 1210 oraz z 2004 r.
Nr. 18, poz. 321).

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Lubuskiego.



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3
	Ustęp 1 Punkt 4

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Ustęp 2 Punkt 3
	Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Ustęp 2 Punkt 4
	Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 3



	Załącznik 
	Załącznik  Paragraf 1
	Załącznik  Dział 1
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 1
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 1 Paragraf 2
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 3
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 1 Paragraf 4 Ustęp 5


	Załącznik  Dział 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 6
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3


	Załącznik  Dział 2 Rozdział 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7


	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 12
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 14
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 15
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 16
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 16 Ustęp 4

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 1 Paragraf 17

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 18
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 18 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19 Ustęp 1a
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 20 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 6
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 7
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 8
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 21 Punkt 9

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 22
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 23
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 24 Ustęp 5

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 25 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 26
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 26 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 27
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 27 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 27 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 27 Ustęp 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 27 Ustęp 6

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 28
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 28 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 28 Ustęp 4

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 29
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 29 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 29 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 29 Ustęp 5

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 30
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 31
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 31 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 32
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 32 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 32 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 32 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 32 Ustęp 5

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 33
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 33 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 34
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 34 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 35
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 35 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 6
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 36 Ustęp 6 Punkt 3


	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 2 Paragraf 37

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 38
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 38 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 39 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 40
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 40 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 40 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 40 Ustęp 4

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 41
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 41 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 42
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 42 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 42 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 42 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 42 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 42 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 42 Ustęp 5

	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 43
	Załącznik  Dział 2 Rozdział 4 Oddział 3 Paragraf 43 Ustęp 2




	Załącznik  Dział 3
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 44
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 44 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 45
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 45 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 45 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 46
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 46 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 46 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 46 Ustęp 4

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 47
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 47 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 47 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 47 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 47 Ustęp 5

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 48
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 48 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 48 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 48 Ustęp 4

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 49
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 49 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 50
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 50 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 51
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 51 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 52
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 52 Ustęp 5

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 53
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 53 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 53 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 53 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 53 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 54
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 54 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 54 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 55
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 55 Punkt 1
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 55 Punkt 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 55 Punkt 3

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 56
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 56 Punkt 1
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 56 Punkt 2

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 57
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 57 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 57 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 58
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 58 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 58 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 58 Ustęp 4

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 59
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 59 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 59 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 59 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 59 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 59 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 59 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 60
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 60 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 3 Paragraf 61
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 61 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 3 Paragraf 61 Ustęp 3


	Załącznik  Dział 4
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 62
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 62 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 62 Ustęp 3

	Załącznik  Dział 4 Paragraf 63
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 63 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 63 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 63 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 63 Ustęp 5
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 63 Ustęp 6

	Załącznik  Dział 4 Paragraf 64
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 64 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 64 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 64 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 4 Paragraf 65
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 65 Punkt 1
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 65 Punkt 2
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 65 Punkt 3
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 65 Punkt 4

	Załącznik  Dział 4 Paragraf 66
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 67
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 67 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 67 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 67 Ustęp 4

	Załącznik  Dział 4 Paragraf 68
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 68 Ustęp 2

	Załącznik  Dział 4 Paragraf 69
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 69 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 69 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 69 Ustęp 4
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 69 Ustęp 5
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 69 Ustęp 6
	Załącznik  Dział 4 Paragraf 69 Ustęp 7

	Załącznik  Dział 4 Paragraf 70

	Załącznik  Dział 5
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 10
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 11
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 12
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 13
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 14
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 15
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 16
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 17
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 18
	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 3 Punkt 19

	Załącznik  Dział 5 Paragraf 71 Ustęp 4


	Załącznik  Dział 6
	Załącznik  Dział 6 Paragraf 72
	Załącznik  Dział 6 Paragraf 72 Ustęp 2
	Załącznik  Dział 6 Paragraf 72 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Dział 6 Paragraf 72 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik  Dział 6 Paragraf 72 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik  Dział 6 Paragraf 72 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik  Dział 6 Paragraf 73
	Załącznik  Dział 6 Paragraf 73 Ustęp 2


	Załącznik  Dział 7
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 74
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 74 Punkt 1
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 74 Punkt 2
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 74 Punkt 3

	Załącznik  Dział 7 Paragraf 75
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 76
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 76 Punkt 1
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 76 Punkt 2
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 76 Punkt 4

	Załącznik  Dział 7 Paragraf 77
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 77 Punkt 1
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 77 Punkt 2
	Załącznik  Dział 7 Paragraf 77 Punkt 3


	Załącznik  Dział 8
	Załącznik  Dział 8 Paragraf 78
	Załącznik  Dział 8 Paragraf 78 Punkt 1
	Załącznik  Dział 8 Paragraf 78 Punkt 2

	Załącznik  Dział 8 Paragraf 79
	Załącznik  Dział 8 Paragraf 80

	Załącznik  Dział 9
	Załącznik  Dział 9 Paragraf 81
	Załącznik  Dział 9 Paragraf 2
	Załącznik  Dział 9 Paragraf 3



		2020-12-21T14:14:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




